FRIET klein normaal
Frites zonder 2 2.60 2.90
Frites mayonaise / curry 3.50 3.80
Frites speciaal 4.30 4.60
Frites satésaus 4.30 4.60
Frites oorlog 5.10 5.40
Frites stoofvlees 5.60 5.90
Frites samuraisaus / knoflook 4.10 4.40
Frites joppiesaus 3.85 455
Frites champignonsaus 5.60 5.90
Frites piccalilly 4.00 4.30
SNACKS

Kroket

Goulashkroket

Kalfskroket / Kwekkeboomkroket
Frikandel

Frikandel speciaal

Viandel

Gehaktbal / Gehaktstaaf
Gehaktbal speciaal

Gehaktbal uit de jus

Mexicano

Nasischijf / Bamischijf / Bamiblok
Satérol /Smulrol
Shoarmarol
Knakworst
Bockworst
Braadworst

Crizly

Shaslick

Ham/kaas souflesse
Ribster

Loempia

Vlampijp
Vlammetjes 5st
Bitterballen
Ardeense saté
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KIPSNACKS

Kipsaté

Kipcorn

‘Kipnuggets 6st / Kipfingers
Sitostick

VEGA SNACKS .~
Groentekroket
| —
‘ Bami oriéntal
Kaassoufflé
Tomaat mozzarella souflesse
KaasTengels 5st
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groot
3.20
410
4.90
4.90
5.70
6.20
4.70
4.45
6.20
4.60

2.00
2.40
3.20
2.00
2.60
2.70
2.50
2.90
3.20
2.95
2.40
3.20
3.60
2555
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3.95
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2.90
ERA0)
4.10
3.50
5.50
3.10
4.00

6.50
2.50
3.50
3.20

2.40
2.50
2.40
2.95
5.75

Wij hebben
ook glutenvrije
snacks!

Vega frikandel Vraag gerust

Vega kipcorn ons team 2.20
VISSNACKS

Visstick 3.30
Visburger 5.00

HALALSNACKS @&
Frikandel halal 2.00
Gehaktstaaf halal 3.20

TOPP'D POTATO

Frites Hete Kip 11.00
Frites | gebakken kipreepjes | rode uienringen |
Piri-Pirisaus | een garnering van bosui

Frites Pulled Pork 11.00
Frites | langzaam gegaarde Pulled Pork | rode uienringen |
een smokey BBQ-saus | een garnering van bosui

Boeren Frites 10.00
Frites met gebakken spekjes | uienringen | paprika |
champignon | ei | een garnering van bosui

Frites Chili Con Carne 11.00
Frites met chili con carne | paprikareepjes | gesmolten
cheddar kaas | tortilla chips | een garnering van bosui

Frites Beefreepjes 11.00
Frites | beef teriyakireepjes | gebakken paprika |
teriyaki saus | bosui

Frites Rendang 11.00
Frites | gekruide rendang | zoetzure komkommersalade
| paprikareepjes | een pittige mayo

Frites Gyros 11.00
Frites | gyrosreepjes | rode uienringen | tzatziki |
een garnering van bosui

Frites Vegan Kebab 11.00
Frites | gekruide vegan kebab | tomatensalsa |
Vegan mayo | griekse witte koolsalade

Frites Pulled Chicken 11.00
Frites | Pulled Chicken | smokey BBQ-saus |
rode uienringen | een garnering van bosui

Kapsalon 13.00
Frites | shoarma (kip of varken) | kaas | salade | saus

v = Vegetarisch & = Halal



